
Modtagere af dyretilskud 2020

SL = Sortbroget Landrace
DL = Dansk Landracesvin
RDM = Rød Dansk Malkerace
SDM = Sortbroget Dansk Malkerace
LR-får = Dansk Landfår
LR-ged = Dansk Landraceged

Fornavn Efternavn Adresse Postnr Tlf. Mail Dyreart
Karl Laurits Sørensen Fyrvej 2 7730 Hansholm 24675394 klsbygaard@live.dk Jysk kvæg

Randersvej 4 8963 Auning 23600809 csu@dgmuseum.dk
Jysk kvæg, LR & Marsk får, 
LR ged

Rose Mols Fittingvej 214 6623 Vorbasse 20281906 bevaringscenter@hotmail.com Frederiksborg 
Sonja Andersen Velds Husevej 17 8830 Tjele 20866707 fuglsoegaard@live.dk Jysk kvæg
Joachim og Anders overlundvej 8 8830 Tjele 22791644 fuglsoegaard@live.dk Jysk kvæg

Ole Mols Fittingvej 214 6623 Vorbasse 23715248 om@kgh.dk

RDM, SDM, korthorn & 
Jysk kvæg, SL & LR svin, LR 
& Marsk får, LR ged

Heine Lyngholm Nielsen Ildsgårdvej 26 7451 Sunds 20212210 ildsgaard@gmail.com Marsk får
Steen Skovbo Dalsgaard herredsvejen 125 9632 Møldrup 52193646 kongssd@gmail.com SDM 
Kirsten Skjøde Donslund Hjorhedevej 45 8850 Bjerrengbro 23805011 kdonslund@gmail.com SL svin
Sigrid S. Lynæs Ågårdvej 62 8543 Hornslet 29936094 capra.naturpleje@gmail.com LR ged

Nørregade 36 5000 Odense C 61384103 imebb@odense.dk LR ged
Gertsche Petersen Frederiksborg 
Inger Sørensen brededrovet 1 6240 Løgumkloster 27524624 is@tns-imee.dk Jydsk hest
Niels Anders Illemann Petersen V. Søvej 2 9240 Nibe 21905638 nap@ucn.dk LR får
Aksel Poulsen Løvigvej 3 7540 Haderup 20105592 mona-aksel@mail.tele.dk Jydsk hest
Lars Lagergaard Vadum kirkevej 87 9430 Vadum 23456944 lars.lagergaard@hotmail.com Jydsk hest
Christen Eriksen GlammelViborgvej 56 9541 Suldrup 23117364 eriksenknabstrupper@gmail.com Knabstrupper 
Flemming Brask Egelundvej 3 7470 Karup 51236920 fam.brask@post.tele.dk SDM & Jysk kvæg
Klaus Kastberg Truevejen 16 9500 Hobro 24427716 klaus.kastberg1@gmail.com LR får
Jens Andersen Nordre Strandvej 2 7130 Juelsminde 31238396 jens.hjarno@gmail.com LR får

Hans Peter Festersen Morsbølvej 2 7200 Grindsted 24269470 HPF@Billund.dk 

LR ged, LR får, SL svin, 
RDM, SDM Korthorn & 
Jysk kvæg

Henning F. Sørensen Ørumvej 4 7840 Højslev 41296607 Jysk kvæg

Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 Bindslev 40898529 chr12778@post.tele.dk

LR ged, Marsk får, LR & SL 
svin, RDM, Korthorn & Jysk 
kvæg

Christian Brogaard Baggervognsvej 673 9881 Bindsløv 98975237 brogaard673@gmail.com SDM kvæg, frederiksborg 



Heidi Jacobsen Sanbjergvej 19 6535 Branderup J 22274378 ecobi@live.dk Jysk kvæg
Aase Christiansen Voer Færgevej 72 8950 Ørsted aace56@hotmail.com SL svin
Philip Dam Troldkirkevej 4 8732 Hovedgård 22409396 philip@troldgaarden.dk RDM 
Camilla Pedersen Agnetevej 9 3060 Espergærde 25313630 cap03@helsingor.dk LR får
Henning Kim Kristensen Sejbækvej 37 8800 Viborg 29436663 Lene.henning@mail.dk Jydsk hest
Hans Henrik Mikkelsen Stensbovej 3 6900 Skjern 20331881 hhbm@nypost.dk LR ged
Jørgen Buur Pedersen Nibevej 37 9530 Støvring 21472674 jbp@vikingdanmark.dk Jydsk hest
Jens Kristian Kristensen Randersvej 37 9550 Mariager 86478098 ellenogjenskristian@mail.dk Jydsk hest
Kresten Nikolaj Nielsen Hestvangvej 40 9900 Frederikshavn 50804601 kresten_nikolaj@hotmail.com Korthorn hest
Karina Sartor Westergaard Ølgodvej 23 6800 Varde 22556544 sartor@live.dk Knabstrupper hest
Julie Rohde Birk Sdr Aldmvej 5 8781 Stenderup 40616543 jjerohde@gmail.com LR får

Skjoldhøjvej 24 8471 Sabro 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk kvæg
Kim Hornbech Skovmosevej 36 9500 Hobro 27145499 k_hornbech@hotmail.com LR får
Søren Knudsen Boldrupvej 166 9610 Nørager 51225768 sooren.k@hotmail.com LR får
Verner Lindegaard Nielsen Ved Fredskoven 4 8400 Ebeltoft 30538574/86336274 holmegaard.hyldested@gmail.com Jysk kvæg
Karin Tverelv Hjerresen Skærpingvej 72 9800 Hjørring 21298224 karin@storeskaerping.dk Jysk kvæg
Per Thomsen Mosegården 8860 Ulstrup 50969274 mosegaarden26@gmail.com Jydsk hest
Claus Christoffersen Roskildevej 603 4174 Jystrup Midtsjælland 51858126 copenhagengoatmilk@yahoo.com LR ged
Nanna Reumert Knudsen Præstehøjvej 5 3320 Skævinge 23397172 nanna.hansen@gmail.com Marsk får
Flemming Nielsen Firhøjevej 27 9631 Gedsted 21724718 jydsklinda@gmail.com Jydsk hest
Ellen Petersen Lillebjergvej 1 A 6534 Agerskov 61366060 post@jessen-is.dk Jydsk hest
Rikke Kragelund Fladhøjvej 11 9600 Aars 51334685 rek@rumas.dk SL svin
Kirsten Skjøde Møberg Hjerlhedevej 14 7830 Vinderup 96106924 km@hjerlhed.dk Jysk kvæg
Torben Troelsen Allingdamvej 147 9850 Hirtshals 26784086 torbentroelsen@hotmail.com SDM kvæg
Susan Bramming Kvindvadvej 17 4700 Herning 22611266 susan_eskesen@hotmail.com Frederiksborg hest
Finn Sørensen Møgelbjergvej 10 8762 Flemming 61369171 lotte.finn@gmail.com Jydsk hest
Jacob Kortegaard Becher Farsøvej 101 9640 Farsø 28875332 jkortegaard@gmail.com LR får, Jysk kvæg
Christian Krog Rimmevej 2 6792 Rønø 23613539 marina.krog@yahoo.dk Jydsk hest
Per B. Nielsen Erkildstrupvej 7 9240 Nibe 20450727 handelsmanden@mail.dk Jydsk hest
Kurt Heldgaard Skovhusvej 4 7830 Vinderup 61114452 khlaursen@mail.com SL svin
Rikke Haugaard St. Ladegårdsvej 8 4180 Sorø 29223766 skovgrisen@gmail.com SL svin
Joan Bendixen Vannerupvej 10 9640 Farsø 30253527 bendixen49@gmail.com Jydsk hest
Niels Holger Fisker Nøragervej 3 9240 Nibe 98351339 mosegaarden.fisker@hotmail.com Jysk kvæg, Jydsk hest
Jørgen Elkjær Nibevej 35 9530 Støvring 51741214 budstedminde@mail.dk Jydsk hest

Randi Mose Sejerskovvej 10 5260 Odense S 21154911 landbrug.dlf.museum@odense.dk
RDM kvæg, SL svin, LR får, 
LR ged

Per Kristensen Dybdalsvej 21 7850 Stoolm 24442524 dybdal@fibermail.dk Jydsk hest
Katharina Maj Ottosen Rengevej 6 4660 St.Heddinge 26564797 katharina@acamedia.org SL svin
Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148 9620 Aalestrup 40311422 gogj148@gmail.com Jydsk hest

Røddingvej 19 7480 Vildbjerg 30492836 bull@fibermail.dk Jydsk hest
Søren Christian Bull Røddingvej 19 7480 Vildbjerg 30492836 bull@fibermail.dk Jydsk hest
Helle Dalsgaard Nymarken 18 9640 Farsø 30994852 helle@hesthim.dk Jydsk hest
Maja Drue Floritsvej 2 8765 Klovborg 31253844 maja_drue@gmail.com Jydsk hest



Janni-Kurt Larsen Sorøvej 49 4250 Fuglebjerg 24980579 jaku@live.dk Frederiksborg hest
Holger Jessen Gl.Ullitsvej 60 9640 Farsø 21920072 h_jessen@mail.dk Jysk kvæg
Camilla Sadolin Strøllille 38 3320 Skævinge 28948488 camillasadilin@hotmail.com Marsk får, LR ged
Anna Elise Rasmussen Gl. Sorøvej 54 4400 Kalundborg 20846444 anna.elise.rasmussen@gmail.com RDM kvæg
Jens Benzon rendebjergvej 6 5463 Harndrup 52370926 jensbenzon@oregaardfyn.dk RDM kvæg
Karsten Bo Larsen Ulvhøjvej 20 9700 Brønderslev 30665508 bolarsen@larsen.mail.dk Jysk kvæg
Jette Jungsberg Bendslevvej 34 4250 Fuglebjerg 51539460 glade.geder@gmail.com LR ged
Jens Petersen Kokholmvej 41 8830 Tjele 29823334 kokholmvej41@gmail.com Jysk kvæg
Lotte Marborg Hulekærsvej 2 3630 Jægerspris 40978797 lotte.marborg@gmail.com LR ged
Anja Valhøj Næstvedvej 13 4720 Præstø 51532645 anv@vordingborg.dk LR ged
Eva Christensen Nørregade 12 8830 Tjele 20730867 vammengl@gmail.com LR får

Blåkærvej 7 6933 Kibæk 61111979 schep@hotmail.com SDM & Jysk kvæg
Thorvald Vingborg Nørremarkvej 3 7451 Sunds 31951135 vingborg1@get2net.dk SDM kvæg
Jørgen Hilmar Hansen H.C.Eskildsensvej 5 6823 Ansager 24864598 danzoovet@mail.dk Jysk kvæg
Ena Sparre Vestergårdsvej 75 8472 Sporup 86968999/26239924 p.e.aagaard@mail.tele.dk Knabstrupper hest
Karina Elkjær Nibevej 37 9530 Støvring 51291441 kar_elkjaer@hotmail.com Jydsk hest
Chalotte Vad Hørhavevej 1 4250 Fuglebjerg 22616616 info@hoerhaven.com SL svin
Birgitte Rye Fasterholtvej 3 7361 Ejstrupholm 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborg hest
Hanne Sørensen Østervang 29 8800 29446838 tinasoernsen@live.dk SL svin
Odette Cassø Langelinievej 14 3600 Frederiksund 20320010 langeliniegaarden@live.dk SL svin
Anne-Marie Svendsen Hans Fuglsvej 47 4913 Horslunde 23288084 lillegaard@tdcspace.dk Frederiksborg hest
Maj-Lie Majbækgaard Pederstrupvej 103 8620 Kjellerup 29924597 maj-lie@kernesagen.dk SL svin
Kristina Rasmussen Nørregårdsvej 5 3100 Hornbæk 60450670 hornbaekgrisen@gmail.com LR svin
Mette Matzen Midtengvej 8 6270 Tønder 51946267 metteogfilla@gmail.com Frederiksborg hest
Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvadvej 39 6040 Egtved 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborg hest
Jesper Bernth Sørensen Skovkrogen 3 5683 Haarby 28860102 jesper@jyskehestsnave.dk Jydsk hest
Eskild Lund Ladegård Egtved Holt 4 6040 Egtved 21299700 mail@spillinggaard.dk Jysk kvæg, SL & LR svin
Henrik Drud Christiansen Holevvej 27 5290 Marslev 20305220 drud@live.dk RDM
Jørgen Møller Jensen Ribevej 84 7100 Vejle 29927652 mjensen@gmail.com Marsk får
Erling Jensen Ryttergrøftvejen 51 7000 Fredericia 22137876 tovegj@outlook.com Jysk kvæg
Ids Idsinga Hedevej 30 6800 Varde 29294693 idsdan@yahoo.dk LR ged
Lars Jacewicz Spandetvej 4 6760 Ribe 60484429 fjersted.friland@gmail.com Jysk kvæg
Lars Lenger Kværsløkke 1 6300 Gråsten 22391922 lenger.lars@hotmail.com LR ged
Jørn Rind Thomasen Nørre Hvamvej 2 7500 Holstebro 40807203 vtc@mail.tele.dk LR får

Jens Ole Mols Vejlevej 77 6823 Årsager 22126887 mjmols@gmail.com
RDM kvæg, Marsk får, LR 
ged

Anders Jørgen Føhns Kildsigvej 9 6971 Spjald 61760201 kildsigvej9@mail.dk RDM kvæg
Peter M. Jensen Klepgabsvej 12 8881 Thorsø 20218833 mail@natur-tro.nu LR svin, Jysk kvæg
Jørgen Graversen Røgindvej 2 6950 Ringkøbing 40282834/61162158 enggaard@os.dk RDM & Jysk kvæg
Inga Kornerup Graversen Hestbjergvej 14 7500 Holstebro 21383530 inga-graversen@hotmail.com LR får
Ronni Røjgaard Rødmosevej 118 7000 Fredericia 20864136 ronni.roejgaard@gmail.com LR ged
Ingebritt Juul Allindemaglevej 35 4100 Ringsted 30487401 juuli@godmail.dk LR ged
Anette Olsen Studebrovej 10 9560 61747471 anetteolsen@yahoo.dk Marsk får



Dorte Pedersen Østerskovvej 32 4682 Tureby 21621594 pedersminde@get2net.dk LR ged, Marsk får 
Torben Juul Jensen Løvstrupvej 9 6900 Skjern 53710874 torbenjuulj@gmail.com Marsk får

Vridsløsestræde29 2620 Albertslund 40318438 loo@albertslund.dk
LR ged, Marsk & LR får, 
RDM, SDM & Jysk kvæg

Kringsmindevej 9 7000 Fredericia 20864136 ronni.roejgaard@gmail.com LR får

Madsbyvej 6 7000 Fredericia 20864136 ronni.roejgaard@gmail.com
LR ged, LR får, LR svin, Jysk 
kvæg

Marlene Ahrenkiel Tværgade 15 6500 24622025 ahrenkielfjelsted@hotmail.com Jysk kvæg
Lene Schrøder Krækketsvej 3 3760 Gudhjem 22759313 lykkelund@gedemejeri.dk LR ged
Britta Andersen Barslundvej 3 6933 Kibæk 40550852 ejbri09@gmail.com Korthorn kvæg
Hans-Erik Bruun Ørbækvej 3 6880 Tarm 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk kvæg
Bente Nygård Kristensen Kistrupvej 4 8830 Tjele 86699165 kistrupgaard@mail.dk Jysk kvæg
Stig K. Wester Ågårdsvej 12 4200 Slagelse stigwester@gmail.com Jysk kvæg
Lars Hjortshøj Adserballe Ø. Thorupvej 7 9320 Hjallerup 25340080 helads@me.com SL svin, Jysk kvæg
Hardy Erland Andersen Skallerupvej 595 9800 Hjørring 98968082 judith.hj@live.dk LR ged

Nederbyen 5 8700 Horsens 40709288 bornebondegaarden@gmail.com LR ged
Jens Christian Sørensen Fyrvej 30 7730 Hansholm 27831630 jcs@teliamail.com Jysk kvæg

Baldersbækvej 6 2635 Ishøj 30921853 ivm@ishoj.dk LR ged, Marsk får
Lasse Bødskov Bjerre Viborgvej 36 7442 Engesvang 22997859 lasse_b_bjerre@hotmail.com Jysk kvæg
Jacob Steen Petersen Ladbyvej 25 4700 Næstved 23273576 kalvebjerggaard@gmail.com RDM kvæg
Nicolaj Thomsen Stenbakkevej 5 9330 Dronninglund 51357461 pedersenrikke@live.dk SL svin
Jens Peter Olsen Hellehøjvej 12 9850 Hirtshals 29641167 hellehoej@mail.dk Jydsk hest
Jane Løth Olsen Hellehøjvej 12 9850 Hirtshals 30437355 hellehoej@mail.dk Jydsk hest
Poul Chr. M. Olsen Gammelgårdsvej 6 6580 Vamdrup 75581777 - 40141477 Vamdruplund@mail.dk Jysk kvæg
Karsten Schierup Brøndegårdsvej 8 4792 Askeby 40416655 brondegard@gmail.com LR svin

Carl Chr. Madsen Allerupvej 10 6520 Toftlund 30302102
RDM, SDM, korthorn & 
Jysk kvæg 

Hans Heinrich Lück Storringvej 3, Søballe 8660 Skanderborg 51509703 hl-soeballe@live.dk Marsk får
Anne Steffensen Skjoldbjergvej 5 8464 Galten 50998415 anne1325@skole.skanderborg.dk Jysk kvæg
Jesper Baggesø Fruerboel Arnumvej 28, Arrild 6520 Toftlund 22500474 fruerboel2000@hotmail.com SL svin
Hans Kronborg Frøsigvej 8 6870 Ølgod 22874498 h-kronborg@hotmail.com Jysk kvæg

Museumsvej 1 3120 Dronningsmølle 49719642 / 23479209 info@landbruget-thorshøjgaard.dk RDM kvæg
Carsten Rønde Vestermøllevej 13 8330 Trige 86231525 / 40273525 jocar.roende@dlgtele.dk Jysk kvæg, SL & LR svin
Niels Martin Nielsen Røgindvej 7, Søby 7840 Højslev 97536870 nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk SDM kvæg
Erik Koch Andersen Kærvej 20 Besser 8305 Samsø 23314442 eklandersen@gmail.com RDM kvæg
Mads Henrik Horshauge Andersen Bjergevej 40 9800 Hjørring 21743432 klara.gyllich@hotmail.com LR ged, LR får, Jysk kvæg


